cando avendo le giuste cause che obbligano il certosino

Meissonnier a domandare la sua dimissione, non meno che
l'idoneità del prefato Renard a succedergli negli offici d-

priore e vicario générale, ha accettato la dimissione, ed lia

confermato la fatta nomma del Renard in di lui successore

in ambedue gli uffici ; ed inoltre ha ammesso la sussidiaria

Domina del monaco Ducreux nella sola ipotesi perô, in cui

legittima causa impedisca al Renard accettare la prima no-
mina in sua persona l'alta.

Si commette pertanlo aV. S. di partecipare al religioso Meis-

sonnier la présente providenza acciô siegua tuttociô che in

essa è contenuto.

Roma?, 8 martii 1816.

1456. Carmelitarum excalceatorum.

Patri generali congrégations Hispania?. Dubio quod litteris

die 14 novembris 1815, Romam expeditis fr. Antonius ab

Incarnatione procurator generalis ordinis carmelitarum excal-

ceatorum congregationis Hispania? proposuit, S. Congregatio

negociis et consultationibus EE. et RR. praeposita respondet,

neminem esse admittendum ad solemnem professionem, nisi

adamussim praestiterit cuncta qua? a S. concilii Tridentini

sanctionibus et constitutionibus ordinis exiguntur, ita tamen

ut, attentis peculiaribus circumstantiis, ii qui probationis tem-

pus inchoarunt ante nefandam eorum expulsionem a suis

caenobiis, tempus idem prosit usque ad diem expulsionis ab

ipsis passa?; quod autem iisdem tune deerat tempus, illud

teneantur et debeant adimplere, incipiendo a die quo ad cae-

nobium sunt reversi usque ad terminum a constitutionibus

ordinis pra?fmitum. Sic procedere oportet ut ca?tera dubia

omnia quoad validitatem solemnis professionis dirimantur.

Romae, 8 martii 1816.

1457. Trappensium.

Ex audientia SSmi, diei 3 maii 1816. Sanctitas Sua attentis

expositis a monachis cisterciensibus S. Maria? de Trappa mo-

nasterii nuncupati Portus Salutis (jam cognis Darfeldiae) in

diœcesi Caenomenensi in Galliis, bénigne annuit, et propterea

mandavit committi episcopo Cœnomanensi, ut veris existen-

tibus narratis, et postquam sibi constiterit de stabili, ac per-

pe tua favore eorumdem monachorum assignatione, ac effe-

tiva traditione ecclesia?, monasterii et dotatione, de quibus in

precibus ab iis perfecta, qui ecclesiam, monasterium, ac bona

praedicta actu possident, nec non emissa a monachis qui pro

religiosa constituenda familia in prœfato monasterio jam re-

(145G). Carmes d'Espagne. Noviciat interrompu par la révolution.

Les couvents furent supprimés en Espagne pendant l'occupation

française et les novices furent expulsés comme les proies eux-

mêmes. En 1815, on se demanda si les novices devaient recom-

mencer l'année du noviciat que prescrit le concile de Trente pour

la validité de la profession. La S. Congrégation permit que l'on

prit en considération la partie du noviciat que chaque novice

avait faite avant l'expulsion.

(17'57). Trappistes. Erection de Port-de-Salut. Deux choses sont

particulièrement remarquables dans le décret d'érection : 1° Il est

dit que la réforme de l'abbé de Rancé, louée par les papes Inno-

cent XI, Benoit XIV et Pie VI a été provisoiremenr approuvée et

confirmée par Pie VII. 2° Le supérieur général de l'ordre de CI-

teaux est établi à Rome, et le supérieur du nouveau monastère

devra dépendre immédiatement de lui.
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cepti sunt, vel in posterum erunt admittendi, tam proprio

quain aliorum nomine solemni declaratione perpetuo servandi

regulam S. P. lîencdicti juxta constitutiones ordinis cistercien-

sium a S. Sedc approbalas, nec non secundum reformationem

ven. abbatis D. Armandi le Bouthilier do Ranci'' a SS. pontifi-

oibns Innocentio XI, Benc-dicto XIV et Pio VI laudatam
;

quam intérim Sanctitas Sua approbavit, atque confîrmavit,

praestandi(|iic imnicdiatam perpetuamque COiîimunionem a

superioribus dicti monasterii cum superiore generali sa;pe

dicti ordinis cisterciensinm pênes S. Sedem commorantem, ad

hoc ut unitas, et indivisibilitas ejusdem ordinis semper intègre

et inviolate tueatur, monasterium, de quo in precibus, sub

titulo, seu nomine Portas Salmis et sub régula S. P. Benedicti,

ac juxta striciam observantiam cistercensium ordinis, apcsto-

lica auctoritate, servatis servandis et sine praejudicio çuju-

scumque juris alteri quœsiti, canonice erigat, approbet, atque

conliriiu-t : quibuscumque in contrarium non obstantibus.

Prœsens auteni indultum voluit Sanctitas Sua expediri per

litteras apostolicas in forma brevis.

Bornas, 23 septembris 1810.

1458. Eorlmdem.

Ex audientia SSmi die 13 septembris 181 G. Sanctitas Sua

attenta relatione episcopo Cenomanensis in Galliis, bénigne

annuit, et propterea eidem committi mandavit utveris etc. et

constito sibi de perpétua stabilique traditione ecclesiae et mo-
nasterii ac dotatione sufficientis redditus pro congrua substen-

tatione duodecim saltein monachorum, idem monasterium et

ecclesiam sub titulo Maria? Virginis de Portu-Salutis prope

urbem dictam Lavallium in sua diœcesi existen. sub régula

S. Benedicti strictions ordinis cistercensium a S. Sede appro-

bata, nec non secundum reformationem ven. abbatis Armandi

de Bouthilier de Bancé a SS. PP. Innocentio XI, Bene-

dicto XIV et Pio VI laudatam, quam intérim Sanctitas Sua

approbavit ac confirmavit, praîdictum inquam monasterium,

ac ecclesiam in titulum abbatia? servatis servandis vel per se,

vel per sacerdotem in ecclesiastica dignitate constitutum in-

stituât et erigat, cum omnibus privilegiis, praeeminentiis,

honoribus, insigniis, jurisdictionibus et oneribus tam ex regulis

ordinis et reformationis quam vi apostolicarnm constitutionum

veris ecclesiis abbatialibus, et abbatibus juxta ritum S. R. E.

competen. et servari solitis, etiam cum admissione ad commu-
nicationem indulgentiarum toti ordini cisterciensi a S. Sede

concessarum sine tamen ullo preejudicio juris tertii quaesiti,

quod Sanctitas Sua derogatum nolle expresse declaravit. Et

quoniam monachi in diclo monasterio degentes jam ad abbatis

electionem processerunt in persona Bmi P. Bernardi de Gis-

mont non quidem per sécréta fabarum suffragia in capitulo

quod a Benediclinis constitutionibus praescribebatur, sed per

unanimem inspirationem vel proclamationem, idcirco Sanctitas

Sua bac vice tantum praefatam electionem, attento unanimi

monachorum consensu capitulariter congregatorum, confir-

mavit, etquatenus opussit, eumdem in abbatem ejusdem mo-
nasterii, ac ecclesiae de plenitudine sua? apostolica? potestatis

ex integro elegit, ac taliter electum pro vero abbate canonice

noniinato et confirmato haberi voluit et mandavit. Quibus-

(1458). Trappistes, Le monastère de Port-de-Salul est élevé à la

dignité d'abbaye. Le décret pontifical attribue au nouveau monas-
tère les privilèges, distinctions honorifiques et juridictions qui
appartiennent aux vraies églises abbatiales et à leurs abbés. Les
religieux de Port-ue-Salut, avaient élu par inspiration ou acclama-
tion unanime doua Bernard de Gismont. Pie VII confirma cette

élection.

Rome, le 13 septembre 1816.

cumqiie etc. Voluitautem S. S. prœsens indultum expediri per
litteras apostolicas in forma brevis.

Borna?, etc.

I 159. SurER RESTITUTIONE SlirELLECTILIUM.

I'iiocm.vToiir generali Barnamtarum. — Gitiseppe Capuc-
cini di Zagarolo diocesi di Palestrina ha esposto a questa S. C.
di aver acquistato dal demanio francese collo sborso di scudi
87,50 i sagri arredi e mobili (la nota de'quali si acclude) ap-
partenente alla Clnesa délia SSrna Annunziata de'Barnabiti in

Zagarolo per l'effetto di conservarli e di non farli disperdere,
ed ha quindi supplicato per l'opportuna provvidenza in tal